АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.05.2021                                                                                                         № 51

О внесении изменений в постановление Администрации
Карповского сельского поселения Таврического
муниципального района Омской области от 31.03.2011 № 19
«О кодексе этики и служебного поведения муниципальных
служащих в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области»

	В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области утвержденный постановлением Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 31.03.2011 № 19 (далее – Кодекс) следующие изменения:
- раздел II Кодекса дополнить пунктом 24.1. следующего содержания: «24.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                          Н.И. Переверзев